
Аl<ционЕрноЕ оБщЕство
l<о]иБинАт питАния
гсродд дзЕр)<инсl<А

школы
прием
плlщи раздел Ш р"ц, блюдо выкод цена ккал белки жлrры

согллсовлно

БЕСПЛАТНЫЙ ЗАВТРАК
1-4 КЛ N889/17

NsUl3

. Ns2/l3

гор.б.тподо 
Ng272/1з

гор'наIIиТок 
м582/lз

хлеб бел Ттк

хлебчерн ТТК

злвтрАк
Ns389/17
Ns2/lЗ

гор.б.тшодо Ng2'l2/lЗ

гор.напиток Ns582/13

хлеб бел Ттк

хлебчерн ТТК

оБЕд

ПОНЕДЕЛЬНИК 21 АПРЕJIЯ 2025 г.

Сок фасованный
Кондитерское изделие
промышленного производства
масло сливочное
Сыр тверлый
Каша молочнaul рисовtul, с маслом
сливочным
Какао витаминизированное с
молоком
Батон витаминный с
микронугриентами
Хлеб ржаной

Сок фасованlшй
Сыр твердый
Каша молочн€u рисовiUI
Какао витаминизированное с
молоком
Батон витаминный с
микроrtугриентами
Хлеб ржаной

Суп картофельный с крупой, с

рыбными коЕсервами

Фрикадельки мясные в соусе
Макароrш отварные
Каrryста квашенм.п/г
Компот из кураги
Батон витаминный с микроrrутриент;
Хлеб ржаной

ка с сыром
пот из сухофруктов

85,00

2l0,00

75,00
54,50

28з,00

132,00

lз l,б0

63,00

1,00

4,00

0,10
3,80

6,00

2,90

з,,76

2,10

0,00 20,20

6,50 32,50

8,30 0,10
4,50 0,00

l1,20 з9,70

2,50 24,80

0,94 26,,79

0,30 12,90
1034,10

22,20 85,00
20,46 70,00
|8,62 174,20

|,1,40 132,00

4,5,7 8l,20

l,,75 42,00

23,66

1,00

4,90
6,00

2,90

2,з2

1,40

34,24 156,99

0,00 20,20
5,60 0,00
11,20 з9,,70

2,50 24,80

0,58 16,5з

0,20 8,б0
85,00 584,40 18,52

25,6l l82,00 8,10

з6,75 2l6,00 |l,з2
5,7з 239,00 6,30
14,84 23,00 1,20

l1,бб 142,00 0,10
4,77 92,40 2,64
2,64 б3,00 2,10

l02,00 957,40 з1,76 36,47 131,90

200

50

l0
15

200/5

200

47

з0

200
20
200

200

29

20

l бrподо

2 бшодо
гарIil{р

доп.гарIшр
нilIиток
шrеб бел
хлеб черн

поJIдil{к

Nsl54/13
Ns4l2/13
Ns4б9/l3
ттк
Ns546i l3
ттк
ттк

251250

,75/50

l80
l00
200
зl
30

l00
200

20,08 109,83

12,|6 19,20

14,45 l0,09
8,70 зз,70
0,10 з,00
0,10 з4,20
0,6б 18,8l
0,30 12,90

м)л.изделие M633/l3
напиток Ns 349ll7

дирЕктор

тЕхнолог

l4,1з з68,80
l0,87 l l3,00

6,90 12,10 54,00
0,70 0,09 32,00

25,00 481,80 7,60 12,19 8б,00

КАЛЬКУЛЯТОР

зА[t. пр-ом



Аl<цианЕрноЕ оБщЕство
l<otvl БинАтпитАния
городА дзЕр)<инсl<А

СОГЛАСОВАНО школы.Nъ
прием
пищи раздел ЛЪ реrц. блюдо выход цена ккал белки жиры глеводь]

БЕСПЛАТНЫЙ ЗДВТРДК

1-4 кл

ВтоРник 22 АПРЕЛЯ2025 r.

напиток кисломолочный
"Имунеле"
Фрукт свежий
Шницель мясной с соусом
Каша гречневtul рассыпчатtul
чай с лимоном
Батон витаминный с
микроtIугриентами
Хлеб ржаной

Фрукт свежий
Шницель мясной с соусом
Каша гречневaUI рассышIатаrI
чай с молоком
Батон витаминrшй с
микронугриентall\,lи
Хлеб рханой

2,70 1,50 l1,60

0,,72 0,66 24,26

12,20 14,90 10,40

10,20 7,60 46,40

0,25 0,10 14,10

2,24 0,5б 15,96

2,10 0,з0 12,90

гор.б.тподо

гаршiр
гор.нilIиток

хлеб бел

хлеб черн

злвтрлк
фрукты
гор.бrподо

гаршry
гор.напиmк

хлеб бел

хлеб черн

оБЕд

l бrподо

2 бrподо

доп.гаршry
напиток

хлеб бел

хлеб черн..

поJIдIик

Суп из овощей с мясом и сметаной

Запеканка картофельная с мясом

Овощи свехие.ц/г

компот из свежих яблок
Батон витаминtшй с
микроЕуtриентами
Хлеб ржаной

Мармелад фруктово-ягодrшй
обыкновенная

с лимоном

Ng338/17
Ns268/17

Ns457/13

Ns575/lЗ

ттк
ттк

Ng338/l7
}lb268/l7
лъ457/13

Ns378/l7

ттк
ттк

100

l60
,75/25

180

200/l0

21

з0

l80
75/25
l80
200

68,00

l|4,40
2з6,00
294,00
62,00

78,40

63,00

30

20

915,80

2з,l9 1l4,40
44,з4 236,00
8,8l 294,00

2,|9 81,00

4,72 84,00

1,75 42,00

30,41 25,62 135,62

0,72 0,66 24,26
|2,20 14,90 10,40

l0,2 ,| ,6 46,4

1,52 1,35 15,90

2,40 0,60 17,10

1.40 0.20 8,60

Ns157/l3

Ns420/13

M73/l7
Ns538/l3

ттк
ттк

85,00 851,40

l0/250/l0 2,7,,74 |29,6

28,44 25,31 122,66

7,85 6,96 10,91

16,80 16,70 36,10

0,02 0,02 0,30

0,20 0,20 2,7,90

1,28 0,з2 9,12

200

35

200

20

36
l40

200/8

53,81 355,00,1,62 
1,60

8,58 l l5,00

lчDЛr.ИЗДеЛИе Мбl l/l3
напиток Ns575/l3

дирЕктор

тЕхноло|,

16 2,50 44,80

1,75 42,00 1,40 0,20 8,60

l02,00 б88,00 27,55 24,40 92,93

10,64 131,85 0,18 0,00 з5,10
9,80 з4з,00 10,30 6,10 б5,00
4,56 62,00 0,25 0,10 14,10

25,00 53б,85 10,73 6,20 l|4,20

КАЛlrКУЛЯТоР

зАв. пр-ом



Аl<ционЕрноЕ оБщЕство
l<оtиБинАт питАния
городА дзЕржинсl<.А,

ЕКТОР ШКОЛЫ ЛЬ

прием
пищи раздел ЛЬ рец. блюдо выход цена ккал белки жиры

СОГЛАСОВАНО

СРЕДА 23 АПРЕJIЯ 2025 г.

БЕСIUIЛТНЫЙ ЗДВТРДК
1-4 КJI Молочный коктейль фасованный

Масло шоколадное
Тефтели куриные с соусом
Макароны отварные
Кофейный напиток на молоке
Батон витаминный с
микроц/триентами
Хлеб ржаной

Фрукт свежий
Тефтели к)ryиные с соусом
Макароны отварные
Кофейный напиток на молоке
Батон витаминный с
микроцrгриентами
Хлеб ржаной

N9l56/l3

Ns33Ul3
J{g46lll3
Ne70/l7
Ns389/17

ттк
ттк

Суп картофельный с макаронными
изделиrIми, с цыпленком
Шницель рыбный нацральный
Картофельное пюре
овощи свежие.ц/г
Сок
Батон витаминrшй с
микронугриентами
Хлеб ржаной

Ns432/l3
м4б9/13
Ns575/l3

ттк
ттк

Ns3З8/l7
ттк

Ns4б9/13
J{!575/lз

ттк
ттк

200
l5

75l25
l80
200

з2

з0

20/250

l00
l80
40
200

,77,30

96,б0
22,7,00

239,00
l01,00

92,40

леводь]

2,80 2,50 9,60
0,18 9,30 0,30
12,80 16,80 12,90
б,з0 12,,70 зз,,70

3,1б 2,67 15,95

2,64 0,бб l8,8l

гор.бrшодо

гарш{р
гор,напl,tток

хлеб бел.
хлеб черн

злвтрлк
фрукты
гор.блодо
гарнир
гор.напиток

хлеб бел

хлеб черн

оБЕд

l бrподо

2 б.тподо

гаршrр
доп.гарнир
HaImToK

хлеб бел

хлеб черн

поJIдIик

б3,00 2,|0 0,30 12,90
89б,30 29,98 11,93 104,16

200
75l25
l80
200

з2

25,7,7 l52,60
з6,93 22,7,00

5,,lз 2з9,00
9,02 101,00

4,9l 92,40

0,9б 0,88 з2,40
12,80 16,80 12,90
6,30 l2,,l0 33,70
3,1б 2,6,7 15,95

2,64 0,66 18,8l

2l,) 2,64 42,00 1,40 0,20 8,60
85,00 854,00 27,26 33,91 122,36

14,з4 196,00 8,40 8,90 20,00

13,40 9,00
5,40 20,30
0,03 0,60
0,00 20,20

0,66 18,81

0,20 8,60

35,60 228,00
l9,4,| 141,00
8,70 з,20
lб,98 85,00
5,16 g2,4O

l7,80
3,10
0,з0
1,00

2,64JJ

20

l00

200

l,75 42,00 1,40

l02,00 787,б0 34,б4

1,7,4з 292,20 11,90

7,5'7 l 15,00 0,50

28,59 97,5l

б,50 15,50

0,10 28,00

}tуч.изделие 
ттк

НilIИТОК NsЗ4

дирЕктор

тЕхнолог

Пирог печеный с мясом и кагryстой

цитрусовый
25,00 l15,00 0,50 0,10 28,00

кллькуля ,о" @
зАв. пр-ом



Аl<ционЕрноЕ оБщЕство
l<otvl БинАтпитАния
городА дзЕр)<инсl<А

соглАсовАно__ дирЕктор школьi Nъ

БЕСПЛАТНЫЙ ЗДВТРДК

ЧЕТВЕРГ 24 АПРЕJIя 2025 r.

йоryрт
Фрукт свежий
Запеканка из творога с морковью,
со сryщеным молоком
Чай с сахаром
Батон витаминный с
микроtIугриентами
Хлеб ржаной

Фрукт свежий
Запеканка из творога с морковью,
со сryщеным молоком
Чай с сахаром
Батон витаминный с
микроrгугриентами

Хлеб ржаной

Рассольник Ленинградский с
мясом, со сметаной
fIлов из птицы
Икра кабачковм.д/г

Компот из сухофруктов
Батон витаминлшй с
микроrtуtриентами
Хлеб ржаной

Рога.llик с конфитюром

1-4I(JI

фрукгы

гор.б.тшодо

гор.напиток

хлеб бел

хлеб черн

злвтрАк
фрукты

гор.б.тподо

гор.наIIиток

хлеб бел

хлеб черн.

оБЕд

1 бrподо

2 бrподо

доп.гаршФ
напиток

хлеб бел

шlеб черн

поJIд{ик

}|ъ420110

Ns3З8/17

ттк
NgЗ'76/|7

ттк
ттк

NsЗ38/l7

ттк
}|ь37бll7

ттк

ттк

l20
lз0

l80/20

200

42

20

190

l50/20

200

зз

20

l0/25.0/l0

200
50

200

l0

l5

l00
200

94,40 2,90

114,40 0,,72

351,00 2з,04

60,00 0,07

l l7,б0 3,зб

42,00 1,40

2,00 |6,20

0,бб 24,26

l0,зз 4|,64

0,02 l5,00

0,84 2з,94

0.20 8.60
779,40 31,49

24,48 149,00 0,90

5l,з9 2з3,80 l8,00

2,|9 60,00 0,07

5,19 92,40 2,64

1,75 42,00 1,40

14,05 129,64

0,80 з 1,00

l3,78 lз,90

0,02 15,00

0,66 l8,8l

0,20 8,60
85,00 577,20 23,01 15,4б 87,31

Ns153/l3

ттк
ттк
Ns 349117

ттк
ттк

28,89 187,00 8,50

5з,16 з39,00 15,50
l1,07 45,50 0,80

6,06 l 13,00 0,70

1,50 28,00 0,80

|,з2 з 1,50 1,05

9,20 |7,20

18,50 2,1 ,70
3,15 з,70

0,09 32,00

0,20 5,70

0,15 6,45

муч.излелие ТТК
напиток N9538/1з

102,00 744,00 27,35

16,25 130,00 4,08
8,75 l15,00 0,20

3l:,29 92,75

б,00 24,00
0,20 2,7,90

25,00 245,00 4,28 6,20 51,90

дирЕктор

тЕхнолог

кллькулятор

зАв. пр_ом

прием
пиlllи раздел Ш р.ц. блюдо выход цена ккал белки жиры



АI<ЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
l<o]Vl БинАтпитАния
городА дзЕр)<инсl<А

лАсовлно КТОР ШКОЛЫ.NS
прием
пищи раздел М р,ц, блюдо вы)iод цена ккал белки жиры

сог
,леводь

БЕСIUЬТНЫЙ ЗЛВТРЛК

1-4 кл

м209/17
Ns2/l3

гор.бrподо 
Nsl78/lз

гоD.напиток' Ns582/l3

хrrеб бел Ттк
хлебчерн ТТК

злвтрлк

гор.б;шоло

гор.напиток

хлеб бел

хлеб черн

Ns389/l7
N92/l3

Ngl78/l3

Ns582/l3

ттк
ттк

IIЯТниш 25 лпрЕля 2025г.

Молоко витаминизированное

фасованное
яйцо вареное

Сыр твердый
Суп молочrrый с макаронными
издепиrIми (звёзлочки)

Какао витаминизированное с
молоком
Батон витаминный с
микронугриентами
Хлеб ржаной

Сок фасованrшй
Сыр твердый
Суп молочrшй с макаронrrыми
изделиrIми (звёзлочки)
Какао витаминизированное с
молоком
Батон витаминный с
микроЕугриентами
Хлеб ржаной

Борщ из свежей каrryсты, с
картофелем, мясом и сметаной
Биточки рубленые из птицш

Картофель запеченlшй

компот из свежlл< яблок

Батон витаминный с
микронугриентами

Хлеб ржаной

200

50

25

250

200

4l)

20

45

30

58,00 2,80

78,00 6,00

90,83 6,25

155,00 5,,70

lз2,00 2,90

з,20 4,,70

5,50 0,з0
7,42 0,00

4,90 2l,,70

2,50 24,80

22,80

8,60

112,00 3,20 0,80

42,00 1,40 0,20

200
15

250

200

бб7,83

22,20 85,00
14,88 52,50

20,94 l55,00

17,40 l32,00

6,94 126,00

2,64 63,00

28,25 24,52 82,90

1,00 0,00 20,20
3,68 4,20 0,00

5,70 4,90 2l,,70

2,90 2,50 24,80

3,60 0,90 25,65

2,10 0,30 12,90

оБЕд

1 б.тшодо

2 бrподо

гарнир

напиток

хлеб бел

хлеб черн

поJIдilrк
м)л.изделие

напиток

Nsl36/l3
N9294/l'7

ттк
Ns538/l3

ттк

ттк

l0/250/l0

l00
l80
200

l9

20

100

200lб

85,00 613,50

28,з,7 16,7,20

49,з7 299,50

l 1,0l l51,00
8,58 1l5,00

2,92 53,20

|,75 42,00

18,98 12,80 105,25

8,з2 l1,4б 12,10

14,98 2з,5,7 15,50

з,80 5,40 21,60

0,20 0,20 27,90

1,52 0,з8 10,83

1,40 0,20 8,60

Ng606/1З

Ns575/l3

102,00 827,90

21,0З 258,70

з,9,7 62,00

30,22 41,21 96,53

|2,14 8,14 з8,6,7

0,25 0,10 14,10

25,00 320,70 l2,39 8,24

дирЕктор

тЕхнологry зАв. пр-ом

<,, 11

с творогом

с ли]\{оном



Аl<ци о н Ерн о ý _о Б щЁство
l<o]Vl БинАтпитАния
городА дзЕр>l<инсl<А

школы
прием
пищи раздел Л! рец. блюдо вы](од цена ккал белклt жиры

СОГЛАСОВЛНО

злвтрлк
фрукты
гор.б.тшодо

гор.б.тшодо

гор.наIIиток

хлеб бел

хлеб черн

оБЕд

l б.тподо

2 бrподо
наIшток

хлеб бел

хлеб черн

полдник
муч.издеJIие

напиток

сУББоТА 2б АПРЕJlя 2025r.

Фрукт свежий
Гуляш из филе к)риного
Каша гречневiUI рассышIатuI
Кофейшrй напиток на молоке
Батон витаминrшй с
микроtгугриентами
Хлеб ржаной

Суп крестьянский с крупой, с
мясом и со сметаной
Раry из курицы
Сок
Батон витаминrшй с
микронугриентами
Хлеб ржаной

Рога.пик с вареным сгуIценым

Наlffiтоклимонный

Ns338/17
ттк

Ns457/13
Ng'I62/91

ттк
ттк

Ngl56/lЗ

ттк
Ns389/l7

ттк
ттк

ттк
}lb5 86/ l з

l60
50/50
l80
200

25

20

20,6| l09,70
40,89 184,00
8,8l 294
9,02 l0l
з,92 70,00

1,75 42,00

0,68 0,54 22"78
16,00 11,80 з,30
l0,2 7,6 46,4

,3,1б 2,6,7 15,95

2,00 0,50 14,25

1,40 0,20 8,60

l0/250/l0

200
200

зl
30

85,00 800,70

25,з8 |,78,20

52,1,7 2,19,50

1б,98 l20,00

4,8з 86,80

2,64 б3,00

33,44 23,31 111,28

8,05 8,70 12,,74

16,50 12,70 з0,00
1,40 0,20 26,40

2,48 0,62 17,6,7

2,10 0,з0 12,90

100

200

102,00 727,50

|4,|2 212,00

10,88 98,00

30,53 22,52 99,7l

6,б0 11,20 41,10

0,10 0,00 24,40
25,00 з10,00 6,70 11,20 65,50

дирЕктор

тЕхнолог

кллькулятор 
Щ

злв. пр-ом


